
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-12-12-013315-a
Дата формування звіту: 23 січня 2024

Найменування замовника: Публічне Акціонерне Товариство "Центренерго"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22927045

Місцезнаходження замовника: 08711, Україна, Київська область, смт Козин,
Обухівський район, ВУЛИЦЯ РУДИКІВСЬКА,
будинок 49

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 31730000-2 Електротехнічне обладнання (Ввід
трансформаторний 110кВ)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31730000-2: Електротехнічне
обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ввід
трансформаторний
110кВ. Інформація
зазначена в Додатку
№3 до Тендерної
документації.

ДК 021:2015:
31731000-9 —
Електротехнічне
приладдя

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

до 30 днів після підписання
акту приймання-передачі
Продукції.

Пiсляоплата 30 Календарні 100



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

12 грудня 2023 14:15

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище,
ім’я, по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього
Закону

ТОВ
"АВТОФОРМУЛА
ЦЕНТР"

570 000,00 UAH
без ПДВ

570 000,00
UAH без ПДВ

Не надав у спосіб, зазначений в
тендерній документації, документи,
що підтверджують відсутність
підстав, визначених у підпунктах
3, 5, 6 і 12 та в абзаці
чотирнадцятому пункту 47
Особливостей
ВИРІШИЛА: 1. Відхилити тендерну
пропозицію переможця відкритих
торгів ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АВТОФОРМУЛА ЦЕНТР" на
закупівлю код національного
класифікатора України ДК 021:2015
«Єдиний закупівельний словник» -
31730000-2 Електротехнічне
обладнання (Ввід
трансформаторний 110кВ)
відповідно до підпункту 3 пункту 44
Особливостей.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні



Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


